
ABDİ İBRAHİM VAKFI 
BURS DUYURUSU

Abdi İbrahim Vakfı ile toplumsal yatırım programlarımızın önemli bir 
adımını daha hayata geçirerek, ülkemizin geleceği olan gençlerin; 
donanımlı ve nitelikli bireyler olarak yetişmesi amacıyla eğitim ve 
öğrenimlerine destek olmak üzere, eğitim bursu vermeye başladık. İlgili 
burs programlarımız;

https://www.abdiibrahim.com.tr/abdi-ibrahim-vakfi internet 
adresinden incelenebilir.

Yurtiçi Lisans Bursları
AİV Yönetim Kurulunca belirlenen esaslar çerçevesinde “Ankara 
Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Hacettepe 
Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, İstanbul Üniversitesi-Çapa” 
tıp bölümünde 2.,3.,4.,5. veya 6. sınıflarında lisans eğitimi almakta olan, 
“Boğaziçi Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, İstanbul Teknik 
Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi” kimya mühendisliği 
bölümünde 2.,3. veya 4. sınıflarında lisans eğitimi almakta olan, “Boğaziçi 
Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji 
Enstitüsü, Orta Doğu Teknik Üniversitesi” moleküler biyoloji ve genetik 
bölümünde 2.,3. veya 4. sınıflarında lisans eğitimi almakta, başarılı, maddi 
desteğe ihtiyacı olan ve işbu yönetmelik'te belirlenen koşulları sağlayan 16 
öğrenciye verilecek burslardır. AİV lisans bursları, hazırlık ve birinci sınıf 
öğrencilerini, açık öğretimi ve ikinci öğretimi kapsamaz. Başvurular 
arasında akademik başarı ve öğrencinin gelir durumu dikkate alınarak 
sıralama yapılır.



Özel Öğrenci Lisans Bursları
Otizmli veya görme engelli, işitme ve ortopedik engelli olup, okul veya 
bölüm kısıtı olmaksızın, öğrenimi gördükleri bölümlerin 2.,3.,4.,5. veya 6. 
sınıflarında lisans eğitimi almakta olan, başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı 
olan, işbu yönetmelik’te belirlenen koşulları sağlayan 5 özel öğrenciye 
tahsis edilecek burslardır. Özel öğrenci bursları, açık öğretimi kapsamaz. 
Başvurular arasında akademik başarı ve öğrencinin gelir durumu dikkate 
alınarak sıralama yapılır.

BAŞVURU TARİHİ: 27.10.2021-27.11.2021


